ATA NOOO,|'2üI3 DA PRIIIEIRÂ REUNIÃO DA COMISSÃO DEAGROPECUÁRIA DE 2023"AO§dCZENOVE

dias do mês de junho dê dois mil e vinte e três, às onze horas e dois minutos reuniram-se Gs membÍos da

Comisão de Agropecuá,ría, no PlênáÍio da Câmara Municipal dê Verêadores. O Vereador Dile Tonello

declarou abertâ a reunião, suspendendo a Sessão por dois minutos para que os membros defnissêm os

sargos dâ comissão- Retomada a Reunião, a Gomissão ficou assim de{inida: Presidênte: Dile Tonello,

Relator: Ronaldo Bizotto, Secretário: Oberdan Raul Sareüa, O Senhor Presidente, Vereador Dile Tonello,

solicitou ao senhor SecretárÍo" Vereador Oberdan para proeder a leitura sumária do expediente: Análise do

Projeto de Lei no 33/2023 de autoria do Vereador Tupy Prolo. Não howe maniÍestações, passando para o

parêcer e voto do Relator, Vereador Roflaldo BÉotto, que procedeu a leitura do parecer, informando que na

qualidade dê relator, naquilo que lhe competê analisar, é favorávêl à proposição. O parêcêr do Rêlator foi

submetido aos demais membros e âprovada por unanimidade, sêndo acolhidâ corno parecer da Comissáo

de Agropecuária. Esgotada a palÍa, o Senhor Presidente agradeceu a presença dos membros e encêrrou a

presentê rêunião às onze horas e nove minutos.

D

RA RETTA
SE Rto

thnJna I úÀe I
dlfu {iiiíà tlrF{aüqp}dl $r' tr[Ír:*-ixiú!i, &.fu iik)

R!6a I esr'.'k$* {. &.'&le.,e{À. f t,=f, {-dr.4Í.i - l riem!§o, r}d{Ê*§ PÍr,elr:i

* §íttÉ ri+!,, :siillí-lri.I iÚi

CÂMARA MUNIcIPAL DE VEREADoRES
Francisco Beltrão - Estado do Paraná